

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

॥ विधायी कार्यों तथा अन्य मामलों से सम्बन्धित सामान्य जानकारी ॥
शुक्रवार, 07 अप्रैल, 1995 / चैत्र 17, 1917 ॥शक॥

संख्या. 165

लोक लेखा समिति और प्राक्कलनसमिति
के सदस्यों का निर्वाचन

॥ 1995-1996 ॥

* * * *

लोक लेखा समिति

1. लोक लेखा समिति ॥ 1995-1996 ॥ के लिए निर्वाचन हेतु निम्नलिखित नामांकनों की सूचना प्राप्त हुई थी, जिन्हें नामांकन भरने की अंतिम तिथि के दिन जाँच करने पर ठीक पाया गया था :- -

<u>क्र. सं.</u>	<u>सदस्य का नाम</u>	<u>प्रस्तावकर्ता का नाम</u>
1.	श्री सत प्रकाश राणा	श्री आलोक कुमार
2.	श्री राजेन्द्र गुप्ता ॥ तिमारपुर ॥	श्री साहब सिंह चौहान
3.	श्री गौरी शंकर भारद्वाज	श्री नन्द किशोर गर्ग
4.	श्री राम निवास गोयल	श्री नरेश गौड़
5.	श्री मेवा राम आर्य	श्री बलबीर सिंह
6.	श्री सूरज प्रसाद पालीवाल	श्री दीप चन्द बंधु
7.	श्री महिन्द्र सिंह साथी	श्री टेक चन्द शर्मा

प्राक्कलन समिति

प्राक्कलन समिति ॥ 1995-96 ॥ के लिए निर्वाचन हेतु निम्नलिखित नामांकनों की सूचना प्राप्त हुई थी, जिन्हें नामांकन भरने की अंतिम तिथि के दिन जाँच करने पर ठीक पाया गया था :- -

<u>क्रम सं.</u>	<u>सदस्य का नाम</u>	<u>प्रस्तावकर्ता का नाम</u>
1.	श्री राजेश शर्मा	श्री राम भज
2.	श्री वासुदेव कप्तान	श्री स्वरूप चन्द राजन
3.	श्री जगदीश लाल बतरा	कु. पूर्णिमा रोठी
4.	श्री कीर्ति आज़ाद	श्री मदन लाल गाबा
5.	श्री हरि कृष्ण	श्री जय प्रकाश यादव
6.	श्री परवेज़ हाशमी	श्रीमती कृष्णा तीरथ
7.	श्रीमती ताज़दार बाबर	श्री जग प्रवेश चन्द्र

2. दोनों समितियों के संबंध में नाम वापिस लेने की अंतिम तिथि 11 अप्रैल, 1995 को सायं 3.00 बजे तक है ।

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

BULLETIN PART-II

(General information relating to Assembly and other matters)
Friday, 07th April, 1995/Chaitra 17, 1917 (Saka)

No. 165

Election of Members to the Committee on
Public Accounts and Committee on Estimates
(1995 - 1996)

PUBLIC ACCOUNTS COMMITTEE

1. The following nominations were received for election to the Public Accounts Committee (1995-96) and were found in order after scrutiny on the last date of filing nominations :-

<u>Sl. No.</u>	<u>Name of Member</u>	<u>Name of Proposer</u>
⑤ 1.	Shri Sat Prakash Rana	Shri Alok Kumar
③ 2.	Shri Rajender Gupta (Timarpur)	Shri Sahib Singh Chauhan
3.	Shri Gauri Shanker Bhardwaj	Shri Nand Kishore Garg
② 4.	Shri Ram Niwas Goyal	Shri Naresh Gaur
① 5.	Shri Mewa Ram Arya	Shri Balbir Singh
④ 6.	Shri Suraj Prasad Paliwal	Shri Deep Chand Bandhu
7.	Shri Mahinder Singh Saathi	Shri Tek Chand Sharma

COMMITTEE ON ESTIMATES

2. The following nominations were received for election to the Committee on Estimates (1995-96) and were found in order after scrutiny on the last date of filing nominations :-

<u>Sl.No.</u>	<u>Name of Member</u>	<u>Name of Proposer</u>
1.	Sh. Rajesh Sharma	Sh. Ram Bhaj
2.	Sh. Vasdev Kaptan	Sh. Swarup Chand Rajan
3.	Sh. Jagdish Lal Batra	Ka. Purnima Sethi
4.	Shri Kirti Azad	Shri Madan Lal Gabā
5.	Shri Hari Krishan	Shri Jai Prakash Yadav
6.	Shri Parvez Hashmi	Smt. Krishna Tirath
7.	Smt. Tajdar Babar	Shri Jag Parvesh Chandra

3. The last date of withdrawal of nominations is 11th April, 1995 upto 15.00 hrs. in respect of both the Committees.